        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
   [image: BalShop.cz] [image: BalShop.cz]      Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
     [image: ]  LETÁK! 
  [image: ] 
Linteo 3vrstvý 8 rolí 39,90 Kč! » 
  [image: ] 
Vyhrajte s barvou REMAL Expert! » 
  [image: ] 
Bílý ocet 39,90 Kč! » 
 
 
 
             [image: Linteo bezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír]   
      [image: Remal Expert zářivě bílá malba]   
      [image: Ekologický úklid za pár korun!]   
      [image: Denas Satin vrchní barva na dřevo, kov a beton.]   
 
  	Linteobezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír
	Remal Expertzářivě bílá malba
	Ekologický úklidza pár korun!
	Denas Satinvrchní barva na dřevo, kov a beton.
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
     [image: 9804/2024_04_560x662_countdown_soutez_remal_v1.png]  [image: 9804/2024_04_560x662_countdown_soutez_remal_v1.png] 
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
 [image: Barvy laky drogérie]  
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
 [image: Barevný ráj]  
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
 [image: Ráj dorgérie]  
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
       [image: BALhome SADEPO sanitární dezinfekční prostředek, 1 l]  [image: BALhome SADEPO sanitární dezinfekční prostředek, 1 l] 
  

    
                    BALhome SADEPO sanitární dezinfekční prostředek, 1 l
                  
 K dezinfekci ploch, povrchů a vody (bazény, studny). Likviduje viry (HIV, HBV, SARS, COVID-19), bakterie (Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus), řasy a mikroskopické vláknité houby.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        29,90 Kč
             29,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   44,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 724012 
 
 
 
         
    [image: Čerťák hašené vápno na bílení, 6 kg]  [image: Čerťák hašené vápno na bílení, 6 kg] 
  

    
                    Čerťák hašené vápno na bílení, 6 kg
                  
 Hašené vápno pro stavebnictví, zahradnictví a pro tradiční dezinfikování hospodářských stavení a budov.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        145,00 Kč
             145,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   167,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 416530 
 
 
 
         
    [image: Kristalon Zdravé rajče a paprika hnojivo, 0,5 kg]  [image: Kristalon Zdravé rajče a paprika hnojivo, 0,5 kg] 
    
                        - 7 %
         
 

    
                    Kristalon Zdravé rajče a paprika hnojivo, 0,5 kg
                  
 Dvousložkové hnojivo, které účinně dodává potřebné živiny a zabraňuje jejich vzájemnému zablokování. Je zdrojem všech základních živin potřebných ke zdravému vývinu plodů rajčat i paprik.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 7% 
 
        115,00 Kč
             124,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-7 %) 
   137,00 Kč Běžná cena
                    (-16 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 655228 
 
 
 
         
    [image: Ratimor Plus Bromadiolon nástraha na hlodavce, sáček, 150 g]  [image: Ratimor Plus Bromadiolon nástraha na hlodavce, sáček, 150 g] 
    
 

    
                    Ratimor Plus Bromadiolon nástraha na hlodavce, sáček, 150 g
                  
 Účinný rodenticid proti myším a potkanům, který obsahuje aktivní látku s nejširším spektrem použití a je kvůli speciální směsi obilí pro hlodavce velmi atraktivní.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        34,90 Kč
             34,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   43,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 678192 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
       [image: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ Vinyl váleček na malování držák 8 mm, 180 mm]  [image: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ Vinyl váleček na malování držák 8 mm, 180 mm] 
  

    
                    BARVY A LAKY HOSTIVAŘ Vinyl váleček na malování držák 8 mm, 180 mm
                  
 Váleček je vhodný pro malířské práce s vinylovými, akrylátovými a disperzními barvami vyšší hustoty.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        75,90 Kč
             75,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   79,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540100 
 
 
 
         
    [image: Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g]  [image: Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g] 
  

    
                    Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g
                  
 Chraňte své prádlo i svou pračku před vodním kamenem. Calgon přidávaný do každého praní změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        79,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   99,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 716221 
 
 
 
         
    [image: Dove Men+Care sprchový gel Senstive, 250 ml]  [image: Dove Men+Care sprchový gel Senstive, 250 ml] 
  

    
                    Dove Men+Care sprchový gel Senstive, 250 ml
                  
 Dermatologicky testován, obohacený o hydratační a hypoalergenní složky. Sprchový gel speciálně vyvinutý pro citlivou pánskou pokožku a je také natolik jemný, že můžete gel použít také i k mytí obličeje.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 797171 
 
 
 
         
    [image: BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 7 µ, 20 m², 4 × 5 m]  [image: BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 7 µ, 20 m², 4 × 5 m] 
  

    
                    BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 7 µ, 20 m², 4 × 5 m
                  
 Tloušťka 7 µ. Zakrývací práce v interiérech i exteriérech, lehce rozložitelná, spolehlivě chrání před barvou, nečistotami a vlhkem. Vynikající pro použití při malířských, lakýrnických, tapetářských a ostatních řemeslnických pracích.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        17,90 Kč
             14,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   19,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569851 
 
 
 
         
    [image: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm]  [image: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm] 
  

    
                    BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm
                  
 Malířský váleček, polyakryl, šířka 120 mm, pro držák 6 mm. Váleček Moltopren polyakryl tkaný, pro vnitřní i vnější univerzální použití.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        42,90 Kč
             42,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   48,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540285 
 
 
 
         
    [image: Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l]  [image: Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l] 
    
                        - 25 %
         
  
 

    
                    Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l
                  
 Zanechá vůni ve vaší domácnosti až po dobu několika hodin. Dokonalá čistota a zářivý lesk a příjemná svěží vůně květin vydrží dokonce i druhý den po úklidu.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        44,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   59,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700313 
 
 
 
         
    [image: Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg]  [image: Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg] 
    
                        - 40 %
         
 

    
                    Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg
                  
 Prací prášek odstraňuje i odolné skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken. Zabraňuje tak fixování nečistot v tkanině.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        299,90 Kč
             499,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   499,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 759029 
 
 
 
         
    [image: Dove sprchový gel Deeply Nourishing hydratační, 250 ml]  [image: Dove sprchový gel Deeply Nourishing hydratační, 250 ml] 
  

    
                    Dove sprchový gel Deeply Nourishing hydratační, 250 ml
                  
 Vychutnejte si pocit jemnější a hladší pokožky již po prvním osprchování díky tomuto hydratačnímu sprchovému gelu, který o pokožku zároveň pečuje.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 795006 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
       [image: Sensodyne zubní pasta Fluoride, 2× 75 ml]  [image: Sensodyne zubní pasta Fluoride, 2× 75 ml] 
    
                        - 17 %
         
  
                        Novinka
         
 

    
                    Sensodyne zubní pasta Fluoride, 2× 75 ml
                  
 Velké balení zubní pasty Sensodyne Fluoride obsahuje dvě tuby o velikosti 75ml. Zubní pasta SENSODYNE vhodně kombinuje hned několik užitečných vlastností.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 17% 
 
        149,90 Kč
             179,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-17 %) 
   179,90 Kč Běžná cena
                    (-17 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 885259 
 
 
 
         
    [image: Paloma 2vrstvé papírové kapesníky Sensitive Care, 100 ks]  [image: Paloma 2vrstvé papírové kapesníky Sensitive Care, 100 ks] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Paloma 2vrstvé papírové kapesníky Sensitive Care, 100 ks
                  
 Papírové kapesníčky v moderní designu tvrdé papírové krabičky, která zajišťuje pohodlný a rychlí přístup k jednotlivým útržkům.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        29,90 Kč
            Klubová cena 29,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 910055 
 
 
 
         
    [image: CQ fólie interierová s papírovou páskou, 140 cm x 33 m]  [image: CQ fólie interierová s papírovou páskou, 140 cm x 33 m] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    CQ fólie interierová s papírovou páskou, 140 cm x 33 m
                  
 Kvalitní CQ zakrývací páska vhodná do interieru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        119,00 Kč
            Klubová cena 115,43 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569904 
 
 
 
         
    [image: Paloma 3vrstvý toaletní papír Pure White, 16 rolí]  [image: Paloma 3vrstvý toaletní papír Pure White, 16 rolí] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Paloma 3vrstvý toaletní papír Pure White, 16 rolí
                  
 Užijte si každodenní luxus s toaletním papírem Paloma, který nabízí nejjemnější dotek a zároveň spolehlivou péči. S jeho komfortní texturou a vysokou kvalitou budete zaručeně spokojeni.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        124,90 Kč
            Klubová cena 121,15 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928396 
 
 
 
         
    [image: CQ fólie exterierová s textilní páskou, 110 cm x 20 m]  [image: CQ fólie exterierová s textilní páskou, 110 cm x 20 m] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    CQ fólie exterierová s textilní páskou, 110 cm x 20 m
                  
 Kvalitní CQ zakrývací páska vhodná do exterieru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        112,00 Kč
            Klubová cena 108,64 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569910 
 
 
 
         
    [image: Biom Standard Travní směs 500 g]  [image: Biom Standard Travní směs 500 g] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Biom Standard Travní směs 500 g
                  
 K
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        84,00 Kč
            Klubová cena 81,48 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 655368 
 
 
 
         
    [image: Gillette Blue 3 smooth jednorázové holicí strojky 4+2]  [image: Gillette Blue 3 smooth jednorázové holicí strojky 4+2] 
    
                        - 25 %
         
  
                        Novinka
         
 

    
                    Gillette Blue 3 smooth jednorázové holicí strojky 4+2
                  
 Pohotová holítka Gillette Blue 3 poskytují pohodlné oholení, snadný skluz 3 břitů Gillette Precision po pokožce a mají zvlhčující pásek. Průlomová technologie uložení břitů. Břity jsou tenčí a jemnější. Zvlhčující pásek hydratuje.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        89,90 Kč
             119,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   119,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 882183 
 
 
 
         
    [image: Paloma 3vrstvý toaletní papír Exclusive Soft Decor, 16 rolí]  [image: Paloma 3vrstvý toaletní papír Exclusive Soft Decor, 16 rolí] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Paloma 3vrstvý toaletní papír Exclusive Soft Decor, 16 rolí
                  
 Užijte si každodenní luxus s toaletním papírem Paloma, který nabízí nejjemnější dotek a zároveň spolehlivou péči. S jeho komfortní texturou a vysokou kvalitou budete zaručeně spokojeni.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        109,90 Kč
            Klubová cena 106,60 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928400 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
       [image: Garnier Ambre Solaire Aftersun hydratační sprej po opalování, 200 ml]  [image: Garnier Ambre Solaire Aftersun hydratační sprej po opalování, 200 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Garnier Ambre Solaire Aftersun hydratační sprej po opalování, 200 ml
                  
 Ambre Solaire sprej po opalování je speciálně určený pro vyživení a zklidnění pokožky po slunění. Je obohacený o výtažky z kaktusu a aloe vera.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        169,90 Kč
             169,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   249,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 819085 
 
 
 
         
    [image: Savo Stop řasám přípravek do bazénu proti řasám, 0,9 kg - doprodej]  [image: Savo Stop řasám přípravek do bazénu proti řasám, 0,9 kg - doprodej] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Savo Stop řasám přípravek do bazénu proti řasám, 0,9 kg - doprodej
                  
 Tekutý přípravek do bazénu Savo Stop řasám je určen k prevenci a likvidaci řas v bazénech.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        219,90 Kč
            Klubová cena 213,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 676477 
 
 
 
         
    [image: Gillette Mach3 Start holicí strojek a náhradní hlavice 1+3]  [image: Gillette Mach3 Start holicí strojek a náhradní hlavice 1+3] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Gillette Mach3 Start holicí strojek a náhradní hlavice 1+3
                  
 Zajišťují hladké oholení bez zarudnutí pokožky a pocit, který je i při 10. oholení lepší než při prvním oholení novým pohotovým holítkem.
         1 ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        199,90 Kč
             0,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   269,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 882024 
 
 
 
         
    [image: Bispol vonná svíčka ve skle Happy Christmas, 100 g]  [image: Bispol vonná svíčka ve skle Happy Christmas, 100 g] 
    
                        - 42 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Bispol vonná svíčka ve skle Happy Christmas, 100 g
                  
 Vonná svíčka ve skle s prodlouženou dobou hoření a velice příjemnou vůní, která provoní celý byt či dům.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 42% 
 
        34,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-42 %) 
   59,90 Kč Běžná cena
                    (-42 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 962628 
 
 
 
         
    [image: Vanish Oxi Action Extra Hygiene tekutý odstraňovač skvrn, 1,88 l]  [image: Vanish Oxi Action Extra Hygiene tekutý odstraňovač skvrn, 1,88 l] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Vanish Oxi Action Extra Hygiene tekutý odstraňovač skvrn, 1,88 l
                  
 Vanish Oxi Action Extra Hygiene tekutý odstraňovač skvrn nejenže odstraní skvrny, ale také ničí 99,9% bakterií.
         4 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        194,90 Kč
            Klubová cena 189,05 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 772005 
 
 
 
         
    [image: C-Thru Love Whisper EDT dámská toaletní voda, 30 ml]  [image: C-Thru Love Whisper EDT dámská toaletní voda, 30 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    C-Thru Love Whisper EDT dámská toaletní voda, 30 ml
                  
 C-THRU Love Whisper je svěží, mladistvá a moderní vůně, která vás obklopí jemnými tóny černého rybízu a hrušky s akcenty jasmínového, růžového, vanilkového a cedrového dřeva.
         2 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        299,90 Kč
            Klubová cena 290,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 837130 
 
 
 
         
    [image: Miléne Aloe Vera tekuté antibakteriální mýdlo, 500 ml]  [image: Miléne Aloe Vera tekuté antibakteriální mýdlo, 500 ml] 
    
                        - 25 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Miléne Aloe Vera tekuté antibakteriální mýdlo, 500 ml
                  
 Tekuté antibakteriální dezinfekční mýdlo má velmi jemné složení a hydratační účinky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        29,90 Kč
             39,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   39,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 Cena při objednání online, neplatí na prodejnách
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 789027 
 
 
 
         
    [image: Astrid Sun Eco hydratační pleťový krém na opalování OF30, 50 ml]  [image: Astrid Sun Eco hydratační pleťový krém na opalování OF30, 50 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Astrid Sun Eco hydratační pleťový krém na opalování OF30, 50 ml
                  
 Astrid Sun Eco hydratační pleťový krém na opalování OF30 obsahuje inovativní složení - širokospektrální fotostabilní ochrana před škodlivými vlivy UV záření, infračerveného záření a viditelného světla.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        149,90 Kč
             149,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   259,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 815051 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
  [image: Nivea MEN krém k&nbsp;nákupu nad 750 Kč navíc!]  [image: Nivea MEN krém k&nbsp;nákupu nad 750 Kč navíc!] 
 
Nivea MEN krém k nákupu nad 750 Kč navíc!
Objednejte online na BAL.cz s osobním odběrem na prodejně BALD nebo nakupte přímo na prodejně získejte navíc Krém Nivea MEN 30 ml. Platí pro objednávky nad 750 Kč a do vyprodání zásob.



 [image: 4 tipy na&nbsp;levný, efektivní a&nbsp;hlavně ekologický úklid]  [image: 4 tipy na&nbsp;levný, efektivní a&nbsp;hlavně ekologický úklid] 
 
4 tipy na levný, efektivní a hlavně ekologický úklid
Pokud patříte mezi lidi, kteří nedůvěřují chemikáliím a nechcete svou domácnost čistit konvenčními čistícími prostředky, které navíc nerespektují životní prostředí, známe řešení. 




 [image: Nakupte SAVO nad 100 Kč a&nbsp;vyhrajte SAVO dárkový balíček!]  [image: Nakupte SAVO nad 100 Kč a&nbsp;vyhrajte SAVO dárkový balíček!] 
 
Nakupte SAVO nad 100 Kč a vyhrajte SAVO dárkový balíček!
Nakupte 2 jakékoliv kusy zboží značky SAVO a vyhrajte 10x SAVO dárkový balíček bazénové chemie!



 [image: Úklid – to je&nbsp;BÍLÝ OCET!]  [image: Úklid – to je&nbsp;BÍLÝ OCET!] 
 
Úklid – to je BÍLÝ OCET!
100% přírodní a účinný čistič. Žádná chemie. Tato čirá tekutina vrátí každé vodovodní baterii vysoký lesk.





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
     [image: ] 
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
    [image: ] 
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
    [image: ] 
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
    [image: ] 
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
   [image: 9740/levy-spodni-nivea.png]   [image: 9808/levy-horni-akcni-letak.png]  
   [image: 9807/pravy-spodni-soutez-remal.png]   [image: 9806/pravy-spodni-soutez-savo.png]   [image: 2905/2pravy-spodni-remal-kucharka.png]  
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
      [image: PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů]  [image: PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů] 
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
    [image: Malujte s chutí!]  [image: Malujte s chutí!] 
 Malujte s chutí!
  
 
 
 
    [image: Barvy laky drogérie] 
 
   [image: Barevný ráj] 
 
   [image: Ráj dorgérie] 
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 